

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Посетете
курорта
Варна

ХРОНИК

Отъ днесъ до
августъ редакцията
в. „Плевенски Новини“
въ ваканция. Редовното
лизане на вестника ще
почне отъ 20 августъ.

Редакцията

Въ днешния брой на
стника публикуваме доста
верстия подлистникъ „Ръ
вестя“, отъ Д-ръ Фр
Крейнъ. Обръщаме вним
на всички наши читатели.

Срока за снабдяване съ
постни актове, съ намален
ни е продълженъ до 1
1:30 год. Закона е публ
ванъ въ брой 69 на Дъ
вентъ вестникъ.

Съобщаватъ ни отъ ват
Асеново, Никополска окр
че неизвестни крадци сж
ли манифактурния магазин
Г. Цоковъ, като сж му отк
нали 40,000 лева пари
50 000 лева стока.

Върпки голъмитъ старуш
на полицейскитъ власти,
цитъ не сж заловени и до дн

На 8 т. м. мѣстнитъ ко
ративни сдружения отпра
ваха за шести пѣтъ межд
родния кооперативенъ денъ
тоя случай сутринта въ
мия салонъ на д-во „Съг
предъ многобройна публи
даде утро, на което пред
теля на общия съюзъ на
мледѣлскитъ кооперации,
Рашко Маджаровъ, държа
на тема „Кооперативното
жение“. Бидоха изпълнен
струненъ оркестъръ и хоръ
колко музикални парчета
срещани и изпращани с
доволство отъ публиката. Об
утро то биде сервирана за
въ локала „Малкия Батемб
на която присѣдстваха ос
представители на всички
перации още и г-нъ Рашко
джаровъ, народния предсѣ
тель г. Пиронковъ, окр. ша
витель г. Илия Хайдудовъ,
кмета г. Миндиликовъ.

ПРИ

книжарница

„ЗЛАТОЛИРА“

(до общинската аптека)

ГРАМОФОНИ

„Понжинъ“ 3800

и

„Дека“ — новия модел

3000 лева.

Икономия е необходима

Отъ безбройнитъ жертви на войнитъ и наложенитъ ни мирни договори—народъ и държава—изнемогатъ. Финансовото ни и стопанско положение е лошо, а задълженията и плащанията по договоритъ непосилни. Да стѣпимъ на краката си и постигнемъ нормално развитие, нуждни сж ни много срѣдства, които нѣмаме и скоро не можемъ да имаме. Да очакваме за това само на външна помощ чрезъ заеми е невъзможно, а даже и непрепоръчително, защото за отпуснато, и по-малко получено, плащаме повече. Примѣръ: Българския заемъ. Сжщо ще е съ много очаквания заемъ нареченъ „възстановителенъ“, а сега въпроса по заема съ Дисkonto-Гезелшафтъ и пр.

При това положение налага ни се много повече трудъ и икономии — единичкитъ здрави устой, върху които се гради частното и народно богатство.

Това е единичкия пѣтъ, чрезъ който можемъ да се създадемъ. Това се много писа и приказва, но трѣбва да стане на дѣло. Ако нѣкъде се правятъ малки съкращения, то е изъ между най-дребнитъ, отъ кждето и не трѣбва.

Икономията трѣбва да почне отъ горе, отъ кждето е най-възможна, разумна и безвредна. Тогава ще имаме иднина и здрава политика на икономии, която ще сплоти гражданството и даде въра, че се работи за общото благо—еднакво ценно за всички.

Макаръ отъ всички да се знае, нужно е вече да се каже, че преди войнитъ, когато бѣхме материално по-добре, народнитъ избраници получаваша дневни, когато заседаваха, а сега се плаща безъ да се заседава. Често пѣти се случвало да се заседава по-малко и отъ часъ, а много отъ избраницигъ отсъствуватъ.

Това трѣбва да се изостави, да се икономисатъ доста суми

и не убива авторитета на парламента. Имаме една държава, едни чиновници и едни министерства, но различие въ заплатитъ, споредъ министерствата, като че сж въ друга държава. Всѣки чиновникъ отъ най-малкия до най-голѣмия единакво, достойно и съвѣстно изпълнява дълга си къмъ държавата, независимо подъ кое и да е ведомство, но еднаквостъ въ заплатата нѣма, защото едни получаватъ още разни проценни, добавки, прибавки, парграфни и пр., много хиляди лева повече отъ тия въ други министерства. Различие въ заплатитъ създава антагонизъмъ и бездейностъ, отъ което страдатъ интереситъ на страната.

При изравнени заплати ще имаме повече съревнувание и резултатностъ въ работата и ще се намали бюрократическата язва, а плащанитъ въ повече суми ще се икономисатъ и останатъ въ полза на държавата. Разнитъ глоби отъ законъ нѣли данѣци, фискалнитъ и др., законно е да останатъ въ полза на държавата, а не отъ тѣхъ да се дава на респективния персоналъ, защото несправедливо е нѣкому да се продаватъ вещитъ за данѣци и пр., за лично добавъчно възнаграждение. Всѣки му точно опредѣлени 12 месечни заплати, а не повече и всѣки на работа въ опредѣления работенъ часъ.

Намаляваме пѣтнитъ и дневнитъ Има нѣкои, които не плащатъ данѣци, ползуватъ се съ много облаги и пр., а това което произвеждатъ, цената му не намалява, а увеличаватъ, та налага се и тѣ да плащатъ срещу голѣмитъ облаги. Сега, когато бюджетитъ се приематъ време е това да се направи. Ако нѣкои отъ великитъ държави победители въ тази областъ създадохъ голѣми ограничения и реформи за икономии и стабилизираха стопанство и монета, то въ насъ това е наложително.

М. Д.

Благоустройствена програма на града

Тази година съ новия бюджетъ сж предвидени маса благоустройствени работи, които поради изоставеностъ миналата година, се реши да бждатъ направени презъ тоя строителенъ сезонъ. Новиятъ общински инженеръ г. Н. Мариновъ, въ когото имаме голѣма въра и на когото сме възложили много надежди, още не е направилъ своя докладъ по благоустройствената програма на града. Въ последното заседание на общинския съветъ имета изброи всички решения на съвета, на брой повече отъ 30, които предстоятъ да бждатъ изпълнени, за да се удовлетвори дребнитъ благоустройствени нужди на града. Но поради шестмесечното закъснение на бюджета всички тия благоустройствени начинания едва ли ще бждатъ реализирани, даже на половина. Най-голѣмата стѣпка за провеждането въ изпълнение на една благоустройствена програма е липсата на нивилационенъ планъ на града. У насъ всичко е вървѣло отзадъ напредъ. Този нивилационенъ планъ е билъ потрѣбенъ още преди 30 години и ако го имаме, нѣмаше да наблюдаваме това чудесно явление днесъ: при управяне сега на улицитъ, указва се, че едни къщи трѣбва да изкочатъ на високо, а други да слѣзатъ ниско, нѣщо като панорама на екзотиченъ курортъ. Този нивилационенъ планъ ще го почнемъ едва тази година, като за целта се произвежда търгъ и изработването му се отдава на предприемачъ.

Ще бждемъ доволни, ако поне се павира площада предъ паметника и се поправи самия паметникъ, направяне мостчетата върху барата, ограда на градската градина, тротуаритъ на главната улица, нѣколко публични писоари и ако се направятъ поне нѣколко улици, които просто крещатъ съ своя отвратителенъ видъ (напримѣръ

ул. „Бъкстонъ“ задъ окръжния сждъ).

Специално за улицитъ, единъ отъ най-голѣмитъ благоустройствени въпроси на града, въ близко време ще излъземъ съ отдѣлна статия. За сега само повтаряме това, което сме казали десетки пѣти, че Плевенъ нѣма улици и че никой не се е грижилъ за тѣхъ въ продължение на толкова години.

Важно съобщение.

Запасното Подофицерско Д-во „Отбрана“, въ общото си събрание на 8 VII т. г. е решило да устрой за тоя сезонъ Морска детска колония въ гр. Варна. Затова желающитъ организирани и неорганизираны подофицери, подофицерски вдовици и всички ония, които желаятъ да изпатратъ децата си въ тая колония, да се яватъ при касиера на сжщото д-во въ „Къща-музей“, който ще имъ съобщи условията.

Записванията ще траятъ до 15 юлий т. г.

D.M.C.

Най-прочутитъ по своята здравина конци и всичко необходимо за бродерия ще намѣрите винаги въ магазинъ

„Ржкодѣлие“

срещу склада на „Сингеръ“—до магазинъ „Трапезица“.

Д-ръ Франкъ Крейнъ

Ревнивостта

Предполага се, че ревнивостта е плодъ на любовта. Това не е истина. Тя е по-скоро единъ видъ егоизъмъ. Обикновеното извинение на ревнивия е: факта че азъ съмъ ревнивъ, показва че те обичамъ, защото, ако ти не ме интересуваше, безразлично е колко ти може да обичашъ другитъ или тѣ обичатъ тебе.

Въ драми и романи често срещахме идеята, че начина да се сдобиешъ съ любовъ е да възбудишъ ревнивостъ; тамъ героинята въобще възкличава: „О азъ знамъ, че той ме обича, защото е ревнивъ.“ Това понятие е фалшиво и изкуствено. Ревнивостта е агония на наскърбено щастливие. Ти можешъ да бждешъ ревнивъ когато обичашъ, по малко или никакъ; ако гордостта ти страда и е наранена. Жена, която е студена и равнодушна къмъ мъжа си, би се разгнѣвила до

полуда, ако забележи, че мъжъ ѝ обръща внимание на друга жена, и то не че се страхува да изгуби любовта му, която тя съзсеме не цени, но защото се срамува отъ обществото. А мъжъ пъкъ, който постепенно занемарва жена си, ще стане грозенъ и ядливъ, ако узнае, че други мъже сж по внимателни къмъ нея, но неговия ядъ е само накрѣнена гордостъ. Любовта е обширна, ревнивостта—ограничена. Любовта е благородна, ревнивостта—груба. Любовта е най-съвършения плодъ на еволюцията, най-високото развитие на духа. Ревнивостта е животинска, първобитна, добре развита между дивацитъ.

Любовта е приятелка на най-великитъ добродетели, братъ на себеобуздаването, жертвуването, търпението, преданността и вѣрността. Ревнивостта е сродна на себелюбието, лаком-

ството, лъстѣта, лицемерieto, надменността, съмнението и егоизма. Любовта е проникателна, ревнивостта—слѣпа. Тя разбира, долуца, милосердна е. Ревнивостта е безчувствена, неджгава, покварена, упорита, невежа. Любовта разсждава, цени, туря първитъ нѣща първо и отдѣля сжщественото отъ несжщественото; тя усъвършенствува всичкитъ способности. Окото на човѣка, който люби е по проникателно, ржката му по изкусна, мисълта му по-възвишена, убежденията по дълбоки, въображението преобладава съ творческа сила, защото той уповава на Бога. Ревнивостта е пиянство, треска, делириумъ, който влече човѣка къмъ груби наслаждения и го прави глупавъ, ненормаленъ, напълно обладанъ отъ злия духъ—сатаната. Любовта е велика, най-великото нѣщо, което познаваме. Никога не ще намѣримъ любовта, ако не я потърсимъ, нѣщо повече, трѣбва да се изкачваме къмъ нея, като употребимъ най-чистото, най-възвишеното и божествено което е въ насъ. Ний лесно се

поддаваме на ревнивостта. Душата ни се подхлъзва, пада. Тя подобно на алкохолизма, парализира най-добре развититъ способности, като ни оставя напълно подъ действието на нисшитъ сили. И ний почваме да слизаемъ изъ стълбата на еволюцията. Ставаме лакомни, жадни. Любовта е смирена, както всичкитъ велики двигатели въ живота, както истинската младостъ, действителната религия и доброто възпитание. Смирението е най-отличителната черта на величието. Ревнивостта е горда, болезнено вадута. Първото чувство, което овладява влюбения, е едно непреодолимо съзнание за неговото недостойнство. Кой е той, който може да добие благоволенieto на тая божествена девойка? Той не е достоенъ да се допре до края на дрехата ѝ. Дето истинската любовъ царува, тамъ има винаги това скрито вътрешно смирение.

Ревнивостта е тиранична, безразсждна, тя е по-близко до умразата отколкото до любовта. Защото „любовта всичко върва, на всичко се надѣва,

всичко търпи“. Каква изказана карикатура е ревнивостъ! Тя се сънява, трепери и не понася! Погледнете панапуханото огледало не ревнивостта и вижте обезобразено лице въ съвършенна тивоположностъ на любовта, защото любовта всичко благоклонна е, любовта завижда, любовта не се възнася, не се гордѣе, не образничи не дири своето се раздражня; не мисли любовта дълго търпи, красивитъ думи въ свей обрядъ на любовта сж: добро или зло, доде сме ни раздѣли“. Защото нашата радостъ въ любовта е въ ранната страстна сутно въ златистото разсмяване, че бурята е ушла, мъжнотитъ изнесени разумниятъ изгладени. И две сърдца, богати въ ностъ и жизнерадостни в деждата за безсмъртието, изправятъ смѣло предъ ната забулена фигура на вота“.

Превелъ

Смѣхъ и утѣха

Винаги жената крива.

Отива ли мъжа по клубове, изисквало го общественото положение; отива ли жената отива да бърбори.

Блѣсне ли мъжътъ нѣкого автомобилa си—другия е виватъ—стори ли това жената не знае да кара.

Ако мъжътъ е пиянъ—било селo: ако жената е пияна — амота било.

Вечеръ, ако мъжа нѣма напроение — преуморилъ се отъ работа—за жената нѣма основание.

Сгрѣши ли се нѣщо при носкигъ и тегленията въ банката, то банката е виновна за грѣха, а за жената — не знаа да смѣта.

Не върви ли съ новаторигъ съ мъжътъ е консерваторъ, а жената—старомодна. Паулъ.

Въ какви писма се нуждае.

Жената заминава и мъжа я праща на гарата. На прощане, следъ като я цѣлува, тя казва:

— Презъ време на моето вѣстствие нѣма защо да се бременявамъ и ми пишешъ дълги писма. Достатъчно ще ти сж и по нѣколко реда върва—три пощенски записи, които азъ съ нетърпение ще чакамъ.

Предсказание

Лелята. И така, мила Катя, ти се омжи. Но това не ти и натежава малко?

Младоженката. Не, азъ е чувствавамъ никаква тжга.

Лелята. О, бжди спокойна, ще я почувствуваши!...

На семейна вечеринка

То й. Недейте отхвърля мое предложение... Вие сте първата жена, която обичамъ.

Тя. Жалкото е тамъ, че за ентъ вие не сте първия.

Сезонни мисли

Жената е неузнаваема като лѣтния денъ сутринята е ясна, не си сигуренъ дали до вечерьта не ще се изсипятъ поройни дъждове.

*

Времето влияе все еднакво върку портмонето на оженения, тази само разлика, че презъ зимата жената стои въ кѣщи и арчи за кожени палта, а презъ сѣтото бѣга по курорти и смегтени плажове, и тамъ пилее одезогледно.

*

Ако искате живака въ семейния ви барометъръ да се изапи до точката на кипението, кажете на жена си да я пращате на курортъ.

*

За жената семейния небоклонъ е винаги замѣгленъ, огато е въ кѣщи съ собственя си мъжъ. Огиде ли, обаче, курортъ съ нѣкой свой брагачедъ, небесата веднага се сведряватъ.

*

А отидешъ на смесения плажъ собствената си жена, това начи до си найголѣмия буала.

*

Семейната буря се разраства съ адски гърмотевици и таткавици, когато въ нея взибое участие тѣщата.

Нежелания

Слугинята: Господаря ми общи да ви обясня, че не приема никого, понеже е неспокоенъ.

Посетителката: Но казете му, че е дошла неговата дедѣа годеница.

Слугинята. Съобщихъ му, именно отъ това се почувува неразположенъ.

За знание

Поради премахване на будката при общината, въ която се помещаваше Ц. Т. Иотовъ, последния се премѣсти до „Лозарското кафене“ — срещу общината.

Цанко Т. Иотовъ продава винаги чуждостранни вестници и списания, цигари отъ всички фабрики, винаги гербови и пощенски марки, всички български вестници и списания — детски играчки, самобръсначки и ножчета за тѣхъ, съ една дума, при Цанко Т. Иотовъ ще намѣрите всичко хубаво и на износни цени.

Продава се дворно мѣсто 3430 кв. м., съ стара кѣща двуетажна (бивша пивоварна и пивоквасна фабрика), геранъ кариера за изработване на тухли. Съседни сж на кооперация „Гъмза“, болницата и Гривишкото шосе. Споразумение при Тодоръ Иотовъ и Апостолъ Пековъ 1 кв. Плѣвень.

На изплащане ценни имоти.

Продаватъ се: 1) Лозе 2 или 4 декара близо до адвокатския кварталъ; 2) Салкъмъ 2 декара въ сѣщата мѣстность и 3) Кѣща въ VII кв. Справка лично при кафежията срещу общината.

Орѣховишко училищно настоятелство

Обявление № 31.

Училищното настоятелство въ с. Орѣховица, Плѣвенско, известява на интересующигъ се че 11 денъ следъ публикуване на настоящето въ в. „Плѣвенски Новини“, въ централното училище ще се произведе търгъ съ явна конкуренция за отдаване на наемателъ 1083/2 дек. ниви и 18/2 дек. зеленчукови градини за срокъ три години, първоначална цена 100 лв. на декаръ. Тръжната комисия започва да приема документигъ отъ 8 до 12 часа предъ обедъ следъ което време търга се открива и продължава до 6 часа следъ обедъ, ако натдаването продължава търга се прекъсва и окончателно свършва до 6 часа следния денъ, За правоучастие въ търга се взема 5% върху първоначална оценка чл. 125 отъ закона за Б. О. Предприятията е задължителенъ.

5. VII. 1928 година.

ОТЪ УЧИЛИЩНОТО НАСТОЯТЕЛСТВО.

Обявление № 1651 Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 193 издаденъ отъ II Плѣвенски мирови сѣдия въ полза на Киро Игнатовъ Ангеловъ отъ с. Марашки Тръстеникъ противъ Александъръ Г. Пуповъ отъ с. Марашки Тръстеникъ за 3000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сѣддопроизводство, на 14 юлий 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Мар. Тръстеникъ на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: 1) 30 брѣсгови дървета за 1500 лева и 2) 6 овце за 2400 лева.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 9 юлий 1928 год. Д. № 3231 отъ 1927 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1650 Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 2350 издаденъ отъ Плѣвен. окр. сѣдъ, въ полза на Кръстю Д. Ивановъ отъ Плѣвень противъ Борисъ Яковъ отъ с. Рибенъ за 2800 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сѣддопроизводство, на 20 юлий 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Рибенъ на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: 1) Една крачна шевна машина „Сингеръ“, оценена за 2000 лева и 2) Едно двегодишно женско теле оценено за 500 лева.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 9.VII.1928 год. Д. № 339 отъ 1923 год.

II Сѣдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1648. Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 14357 издаденъ отъ Плѣвенски окр. сѣдъ въ полза на Ганко Данаиловъ отъ с. Сомовитъ противъ Димитъръ Н. Диловъ, отъ с. Славовица за 35,400 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сѣддопроизводство на 28 юлий 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Славовица на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ:

1/2 часть отъ вършачка, батоза и локомобилъ, 6 к. с., оценена за 15,000 лева.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, на наддаватъ. гр. Плѣвень, 9 юлий 1928 год. Д. № 2715 отъ 1925 г.

II Сѣдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Важно за посетителитѣ на столицата

Грандъ хотелъ

ОДЕОНЪ-ПАЛАСЪ

София, ул. Мария Луиза 83

Отъ първи юний се пренае и обзаведе отъ известния на асички, енергичния и предприемчивъ **г-нъ Георги Вардевъ**, бившъ дългогодишенъ съдържателъ на хотелъ Комерсиалъ въ гр. Хасково, съобщава на всички приятели и познати, какво хотела му **ОДЕОНЪ-ПАЛАСЪ** е комфортно мебелиранъ съ всички модерни удобства за всички етажи, асансьоръ, парно отопление и телефонъ, вежлива и предупредителна прислуга **при строга фамилярность**. Фотела разполага съ 90 стаи, 150 легла, отъ които 40 стаи съ едно легло. **Цени конкурентни**. Даватъ се стаи подъ наемъ за месечно наемане и за по дълго време съ намалени цени при споразумение.

Отъ съдържателя: **Георги Ст. Вардевъ**

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 7563.

На 14 юлии 1928 год. въ 10 часа предъ обѣдъ, ще се произведе за трети пътъ търгъ съ тайна конкуренция въ Плѣвенското данъчно управление, за отдаване на предприемачъ доставка на 7000 килограма лѣтно и 3000 килограма зимно смазочно масло. Приблизителна стойность 250,000 лева. За логъ 5%. Оферира се въ левове, срокъ 10 дена за 2000 килограма масло. Останалото количество на партиди. Предложенията се приематъ отъ 10 до 11 часа. Поемнитѣ условия на разположение въ Плѣвенската градска община.

ОТЪ КМЕТСТВОТО.

Обявление № 1649 Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 813 издаденъ отъ II Плѣвенски мирови сѣдия въ полза на Азаря Лупо отъ Плѣвень противъ Цѣтанъ Хлѣбаровъ отъ Плѣвень за 2992 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сѣддопроизводство, на 26 юлий 1928 год. ще продамъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: Една крачна шевна машина оценена за 2000 лева.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 9 юлий 1928 г. Д. № 70 отъ 1928 год.

II Сѣдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Определение № 1831. Плѣвенски окрѣж. сѣдъ въ разпоредително заседание на 16 юний 1928 год. въ съставъ: Подпредседателъ Тр. Банковъ, Членове: Кр. Пашовски и Ив. Величковъ с. к., при секретаря Ц. Геновъ, следъ като изслуша докладваното отъ с. к. Ив. Величковъ и като взема предъ видъ, че по гражданското частно производство № 520 отъ 1928 год. сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усинояването ще бѣде полезно за усиноявения, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ **ОПРЕДѢЛИ**: Допуска осинояването на Иванъ Борисовъ Тодоровъ, жителъ на мината Перникъ, Софийско, отъ съпрузигъ Маринъ Ив. Гърковъ и Цѣгана М. Гъркова и двамата жители на гр. Плѣвень.

Подписали: Подпредседателъ: Тр. Банковъ, Членове: Кр. Пашовски и Ив. Величковъ с. к., секретаръ Ц. Геновъ.

Вѣрно, Председателъ: Ал. Юрдановъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

Обявление № 924 Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 684 издаденъ отъ III Плѣвенски мирови сѣдия въ полза на Кредитна Кооперация отъ с. Каменецъ противъ Ив. Матеевъ отъ с. Каменецъ за 2600 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сѣддопроизводство, на 17 юлий 1928 год. ще продамъ въ с. Каменецъ на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ:

Еена крачна шевна машина „Сингеръ“, оцен. за 3000 лв.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 6.VII.1928 год. Д. № 1468 отъ 1927 год.

I Сѣдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 925 Обявявамъ на интересующигъ се, че на основание изпълнителния листъ № 688 издаденъ отъ Плѣвенски мир. сѣдъ въ полза на Кредитна Кооперация отъ с. Каменецъ противъ Копи Върбановъ отъ с. Каменецъ за 2600 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сѣддопроизводство, на 17 юлий 1928 год. ще продамъ въ с. Каменецъ на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ:

1) Една шевна рѣчна машина система „Сингеръ“ - оцен. за 2000 лева и 2) Една магарика за 800 лева.

Желающигъ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 6.VII.1928 год. Д. № 1469 отъ 1927 г.

I Сѣдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плѣвень № 143.